
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
07.04.2023 11:24

Treść
Zarządzenie Nr 294/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie: Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania
wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Miejska Górka 2022-

2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku
z art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. dz. U. z 2022 r.
poz. 2556 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr XXXVI/215/22 Rady
Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie
przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Miejska Górka na lata 2021-2032” Burmistrz Miejskiej Górki
zarządza, co następuje:

§ 1. W celu realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Miejska Górka na lata 2021-2032” ustala się
regulamin finansowania zadań z zakresu usuwania wyrobów
zawierających azbest na terenie Gminy Miejska Górka, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału
Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


